貴社取締役社長○○○○様には　長い間のご療養の効もなく　ご永眠あそばされた由　ここに謹んで哀悼の意を表するとともに、ご冥福を申し上げます

　当社は、ご生前中特にご懇情を賜りましたにもかかわりませず何のお報いもできませんでしたことを誠に心残りに存じております。
　ご遺族はもとより社内ご一同のご悲嘆はいかばかりかと深くお察し申し上げます。
　別封は、誠に軽少ではございますが何卒ご霊前にお供えくださいますようお願い申し上げます。

　早速参上いたしお悔み申し上げるべきところ、何分にも遠方のこととて不本意ながら書中をもって謹んでお悔み申し上げます。

合　掌
　　　平成○○年○○月○日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社○○○○○
　　　　代表取締役社長　○○　○○

専務取締役　○○　○○

常務取締役　○○　○○

株式会社○○○○○
専務取締役　○○　○○様